
21.04.2016 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44555&rok=2016-04-21

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44555&rok=2016-04-21 1/1

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 38977-2016 z dnia 2016-04-12 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Iłowo-Osada

Zagospodarowanie centrum miejscowości Iłowo-Osada - Staw Wiejski - oczyszczenie i odmulenie stawu wraz z urządzeniem terenów zielonych dz. nr 272/1

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie działki nr 272/1 w Iłowie-Osadzie przy ul....

Numer ogłoszenia: 44555 - 2016; data zamieszczenia: 21.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 38977 - 2016 data 12.04.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 23 654 14 60, fax. 23 654 10 14.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6).

W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 180520,33 Oferta z najniższą ceną: 180520,33 / Oferta z najwyższą ceną: 316337,63.

W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 224500,01 Oferta z najniższą ceną: 224500,01 / Oferta z najwyższą ceną: 389095,28.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38977&rok=2016-04-12

